
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　計画準備 　　１式

　コンテナ貨物の代替輸送に係わる情報発信方法の検討

事前アンケート調査 　　２項目

ヒアリング調査 　　２項目

情報発信方法の検討 　　１項目

　「東北広域港湾ＢＣＰ」の実効性向上の検討

訓練実施計画の作成 　　１項目

訓練シナリオの作成 　　１項目

訓練の運営 　　２項目

訓練結果の整理 　　１項目

課題対応策の検討 　　１項目

東北広域港湾ＢＣＰ改訂(案)の作成 　　１項目

　協議会の運営 　　１回

　協議・報告 　　４回

　成果物 　　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥17,600,000 円（税込み）

変更金額 ¥363,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥17,963,000 円（税込み）

変更理由 特記仕様書に基づく、旅費の確定により変更を行う。

（第１回）契約変更の内容

令和7年3月10日

公益社団法人 日本港湾協会

東京都港区赤坂３－３－５

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

－

建設コンサルタント等

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

令和6年9月6日

令和7年3月19日


